[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от    20  февраля     2008  года       №  269
                г.Бокситогорск

О внесении дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 231 от 13.09.2007
 «Об  установлении категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения»

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 2 статьи 100, подпунктом 3 пункта 2 статьи 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Закона Российской Федерации от 04.07.91 N 1541-1 "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации" (с последующими изменениями), рассмотрев обращение муниципального учреждения здравоохранения «Пикалевская городская больница», в целях привлечения и закрепления кадров в организациях, находящихся в ведении Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области  Р Е Ш А Е Т :

1. Внести в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области №231 от 13.09.2007  «Об  установлении категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения» года следующие дополнения:

категории граждан, которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения по договору найма служебного жилого помещения в муниципальном жилищном фонде     (приложение) дополнить категорией «Медицинские сестры» отрасли «Здравоохранение».

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете  "Новый путь".

2

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Мухина С.Ф.

Глава    Бокситогорского

муниципального района

      А.А.Голованов